

آغاز پرداخت خسارت ناشی از آتش سوزی پردیس توسط بیمه ایران معین



معین، پس از ارزش یابی خسارت های ناشی از حریق مجتمع تجاری پردیس یک طرف کمتر از ۲۴ ساعت پرداخت تعهدات به غرقه داران خسارت دیده آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که در کوتاه ترین زمان ممکن گروه کارشناسی شرکت بیمه ایران معین جهت ارزیابی میزان خسارت وارد شده به بازار پردیس یک در کیش مستقر شدند گفت: شرکت ایران معین با سرعت بخشیدن به تعهدات خود در خصوص غرقه هایی که طعمه حریق شده بودند پرداخت بخشی از خسارت ها به بیمه گذارها آغاز شد. مظفری ضمن تشکر از اقدامات به موقع و انجام تعهدات شرکت بیمه ایران معین که در قبال بیمه گذارها داشتند، گفت: توقع و انتظار بیمه گذارها در حوادث و اتفاقات پیش بینی نشده بهره مندی از مساعلت ها و کمک شرکت های بیمه است. داریوش محمدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین ضمن تشکر از همکاری و کارشناسان بیمه ایران معین که از ابتدای وقوع حریق در کیش مستقر شدند و به صورت شبانه روزی با رعایت ضوابط و قوانین موجود میزان ارزیابی خسارت وارد شده را سرعت بخشیدند افزود: تمام تلاش بیمه ایران معین بر این هست که در شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه دغدغه دیگری بر دغدغه بیمه گذارها اضافه نکند. محمدی اظهار داشت: تا کنون تعداد ۱۰ پرونده که خسارت کلی دیده بودند ظرف کمتر از ۲۴ ساعت مبلغی بالغ بر ۲ میلیارد تومان به غرقه داران پرداخت شد. وی در خصوص پرداخت تعداد دو پرونده خسارت دیده که به ترتیب ۲۵۵ میلیون تومان و ۶۰ میلیون تومان بود گفت: امیدواریم هرگز شاهد چنین اتفاقات تلخ و ناگوار نباشیم و در صورت وقوع حادثه ای بیمه گذارها مطمئن داشته باشند که بیمه ایران معین همیشه یار و یاور آنان است.

استاندار هرمزگان:

مجازات هایی برای متخلفان پروتکل های بهداشتی در حال تدوین است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، مجازات هایی برای متخلفان پروتکل های بهداشتی در حال تدوین است تا این مجازات ها موجب ضمانت اجرایی رعایت این دستورالعمل ها باشد.

فریاد همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان تاکید بر برخورد با متخلفان اظهار داشت: تمام مدیران و مسئولان وظیفه دارند بر محیط کار حوزه خود نظارت دقیق و جدی داشته باشند تا پروتکل های بهداشتی رعایت شود. وی ادامه داد: در صورت عملکرد ضعیف مدیران در این خصوص ضمن تذکر جدی به آنان، بر خورد قانونی نیز صورت خواهد گرفت. استاندار هرمزگان بیان داشت: بازرسی ها و نظارت ها باید همچنان به صورت گسترده، منظم و مستمر تداوم داشته باشد و برگزاری هرگونه تجمع، از جمله مراسم های عروسی، ختم و دیدارهای همچنان در سراسر هرمزگان ممنوع است.

وی ابراز داشت: برای نظارت بر اجرای صحیح پروتکل های بهداشتی در مبادی ورودی و خروجی، باید نماینده ثابت از سوی فرمانداری بندرعباس در مبادی ورودی و خروجی و حمل و نقل دریایی، هوایی و ریلی استان استقرار یابد تا در این خصوص کنترل جدی صورت گیرد. همتی تصریح کرد: برای اینکه ابتلا به بیماری کرونا همچنان کاهش یابد، رعایت پروتکل های بهداشتی بسیار مورد تأکید است و مردم باید به وقت این موارد رعایت کرده و نیز از تجمع های جلوگیری کنند و سفرهای غیر ضروری نداشته باشند و تا جایی که امکان دارد در خانه بمانند. این مقام مسئول گفت: در تمامی محیط های کار و اشتغال از جمله ادارات، سازمان ها، بنگاه های اقتصادی و تولیدی، کارگاه ها، پاساژها، بازارها و اصناف مختلف باید همچنان با دقت و جدیت تمامی پروتکل های بهداشتی رعایت شود و با تخلفات نیز برخورد خواهد شد. همتی خاطر نشان کرد: از اهالی رسانه در استان هرمزگان به جهت اقدامات پیشگیرانه و اطلاع رسانی مناسب در مقابله با کرونا، تشکر و قدردانی می نمایم و شورای اطلاع رسانی استان، شوراهای هماهنگی روابط عمومی های هرمزگان، صدامیسمایر رسانه ها، رادئو کاهی بخش و آموزش مردم در راستای رعایت توصیه ها را همچنان ادامه دهند و برنامه های نوین به مناسبت ماه های محرم و صفر نیز ارائه و تدوین شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد خبر داد:

بورس بین الملل کیش تا ۲ ماه آینده راه اندازی می شود



اقتصاد کیش - با فراهم شدن زیر ساخت ها و سازو کارهای بین المللی، ظرف دو ماه آینده بورس بین المللی کیش در این منطقه راه اندازی می شود.

به گزارش اقتصاد کیش مرتضی بانک مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی کشور از "مکانیزم های بین المللی زبان، قوانین و مقررات، سیستم تسویه حساب، حقوقی و معاملات ارزی" در بورس بین المللی کیش خبر داد و گفت: در حوزه فعالیت های ارزی جهت دریافت مجوز اولیه شیوه نامه ها و آیین نامه های نحوه اجرا به شورای عالی بورس ارائه و به تصویب رسیده است.

بانک در ادامه تصریح کرد: ظرف دو ماه آینده مشخص شدن سهامداران داخلی و خارجی بورس بین المللی کیش در این منطقه راه اندازی خواهد شد. وی بر لزوم اهمیت سرمایه گذاری در بورس بین المللی کیش اشاره داشت و افزود: ایرانی های خارج از کشور می توانند در حوزه های مختلف مناطق آزاد توسط ارز، سهام مورد نظر خود را خریداری کنند و در بورس بین المللی کیش شوند. بانک همچنین این مهم سرمایه های خارجی تقویت و توسعه داده خواهد شد و این یک اتفاق خوب در سطح کشور است.

طی نشست با حضور دکتر مظفری و داریوش محمدی مدیر عامل شرکت بیمه ایران معین صورت گرفت:

رایزنی های دکتر مظفری برای پرداخت خسارت آتش سوزی پردیس

اقتصاد کیش - با حضور مدیرعامل و کارشناسان فنی شرکت بیمه ایران معین در جزیره کیش تعداد ۸۰ پرونده خسارت دیده ناشی از حریق مجتمع تجاری پردیس یک تشکیل و مورد بررسی قرار گرفت.



داریوش محمدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین در نشستی با غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن ارائه گزارشی از تعهدات و اقدامات صورت گرفته از خسارت ناشی از حریق مجتمع تجاری پردیس یک، بر تعهدات این شرکت در قبال بیمه گذاران تاکید کرد.

غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که بر اثر شیوع بیماری کرونا شاهد کاهش گردشگر و مسافر در این منطقه هستیم گفت: باید نسبت به سرعت بخشیدن ارائه خدمات بیمه ای شرکت ایران معین به بیمه گذار های مجتمع تجاری توجه ویژه ای شود.

مظفری تصریح کرد: تلاش سازمان منطقه آزاد کیش فراهم نمودن شرایط مناسبی برای فعالیت مجدد اقتصادی در مجتمع تجاری پردیس یک هستیم.

در ادامه این نشست داریوش محمدی مدیرعامل شرکت بیمه ایران معین در خصوص تعهدات این شرکت در قبال بیمه گذار های مجتمع تجاری پردیس یک بر اساس تعهدات خریداری شده از شرکت گفت: تعداد ۱۳۲ مغازه و غرفه در تعهد این شرکت است و مبلغی بالغ بر ۳۲ میلیارد تومان در قبال بیمه گذارها تعهد داریم.

محمدی با بیان این که هیئت مدیره مجتمع تجاری پردیس یک، مبلغی بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان

بابت پوشش سازه و یک بیمه نامه مسئولیت یک میلیاردی برای ذینفعان بازار نزد شرکت بیمه ایران معین دارد اظهار داشت: پس از نهایی شدن پرونده ها ظرف ۲۴ ساعت آینده تمام خسارت مغازه ها صد در صد پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل بیمه ایران معین در ادامه افزود: پس از کارشناسی دقیق سازه ها و محوطه داخل پردیس یک و اتمام ارزش یابی خسارت وارد شده ناشی از

خانه موسیقی و خانه اقوام کیش تاسیس می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از فراهم شدن مقدمات آغاز به کار خانه موسیقی و موزه اقوام ایرانی در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در کنفرانس خبری رونمایی از پوستر سومین جشنواره موسیقی کیش که با حضور معاونین و مدیران این سازمان، در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ نقش خانه موسیقی و موزه اقوام ایرانی را به عنوان یک پیام رسان مناسب برای معرفی ظرفیت های جزیره کیش در سراسر کشور تاکید کرد. وی موسیقی اقوام و نواحی کیش را حلقه اتصال میان نسل فعلی و گذشته عنوان کرد و اظهار داشت: در شرایط سخت ناشی از شیوع بیماری کرونا ایجاد نشاط، شور و اشتیاق یکی از نیاز های اصلی در جامعه است و باید نسبت به گذشته توسعه موسیقی اصیل گام موثری برداشت.

سعید پورعلی دبیر شورای سیاست گذاری سومین جشنواره موسیقی کیش با بیان این که این رویداد بعد از پرداختن به موسیقی کلاسیک و موسیقی سواحل جنوب ایران در دوره اول و دوم؛ گام بعدی خود را به سمت موسیقی نواحی ایران برداشته است اظهار داشت: موسیقی نواحی یکی از انواع موسیقی سنتی است که ریشه در آداب و رسوم یک قوم و یا ناحیه دارد و از نسل های گذشته به نسل های آینده می رسد.

وی در همین خصوص افزود: ایران به علت تنوع اقوام، سنن، آداب و تنوع رسوم در حوزه موسیقی از غنای بسیار بالایی برخوردار است و بخشی از این غنا اشاره به ساختار موزائیکی فرهنگ و قومیت کشور دارد و چاپ کتاب میان کیش نیز یک گامی دیگری در ثبت فرهنگ جزیره کیش است.

وی مهمترین اهداف سومین جشنواره موسیقی کیش را "ایجاد بستری مناسب برای آثار موسیقی قومی و محلی، تقویت جریان موسیقی نواحی با تکیه بر موسیقی سواحل و جنوب کشور" برشمرد و گفت: برگزاری سومین جشنواره موسیقی کیش در شرایطی که در آن قرار داریم یکی از دغدغه های ستاد برگزاری این جشنواره است.

رضا اردلان رئیس سومین جشنواره موسیقی کیش با بیان این که این رویداد در آبان سال جاری همزمان با "روز کیش" برگزار می شود گفت: هدف

و فرهنگ حرکات آینی اقوام ایران از اهداف اصلی این رویداد است.

وی محوریت های برگزاری نخستین جشنواره موسیقی کیش را معرفی ظرفیت های جزیره کیش، خلیج فارس، صلح و مهرورزی و لالایی های مادانه ایران زمین بر شمرده و ادامه داد: بخش دوم این جشنواره نیز با محوریت موسیقی جنوب و نوا سحلی از استان های جنوبی کشور از خلیج فارس تا دریای عمان با موسیقی های غنی و با اصالت برگزار شد. حمید هادی دبیر هنری سومین جشنواره موسیقی کیش این رویداد را موسیقی حرکات آینی ایران و گردشگری هنری عنوان کرد و افزود: کیش قابلیت برگزاری جشنواره هایی در سطح ملی و فراملی دارد و با برگزاری این رویداد می توانیم جذابیت های این موسیقی را به سراسر کشور گسترش دهیم. وی محوریت های این رویداد را موسیقی کار و زندگی مناطق ایران، کار آوا و نسواوری در آواهای قدیمی، به روز رسانی ملودی های عامیانه بر شمرده و گفت: روایت جشن ها و آیین مراسم های شادی مردم مناطق ایران، اجرای گروه های موسیقی منتخب در مکان های عمومی بر اساس جدول برنامه بزرگ شده است. در پایان نشست، از پوستر سومین جشنواره موسیقی کیش رونمایی شد.

حمید هادی به عنوان دبیر هنری سومین جشنواره موسیقی کیش برگزاری این جشنواره را کرد همایی و رقابت سازنده هنرمندان و ارتقای سطح موسیقی آینی و ایجاد فرصت برای حمایت از گروه های موسیقی و حسرکات آینی عنوان کرد و گفت: بهره مندی از تجربیات ارزشمند گذشته و رویکرد تعالی اصالت



با حکم وزیر آموزش و پرورش: سرپرست جدید اداره آموزش و پرورش کیش معرفی شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش، پرویز حیدری راد به عنوان سرپرست اداره آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش معرفی شد. به گزارش اقتصاد کیش، حیدری راد با حفظ سمت معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش، سرپرستی این اداره را بر عهده گرفته است. در بخشی از این حکم آمده است: امید است با اتکال به خداوند متعال، پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و مدنظر قرار دادن سیاست ها و برنامه های دولت تدبیر و امید، ایجاد ارتباط و همکاری با مسئولان منطقه آزاد کیش و هماهنگی با مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در تحقق اهداف نظام تعلیم و تربیت موفق باشید.

پیش از این، سعید جواد قوامی نژاد از مردامه سال گذشته ریاست این اداره را بر عهده داشت.

سخنگوی شورای سلامت کیش خبر داد:

تشکیل کارگروه بررسی برگزاری نمایشگاه های تخصصی و مراسم مذهبی در کیش



اقتصاد کیش - برگزاری نمایشگاه های تخصصی در کیش توسط کارگروه پنج گانه "شرکت سرمایه گذاری، جمعیت هلال، مدیریت اجتماعی، مرکز توسعه سلامت و نیروی انسانی" بررسی و تصمیم گیری خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا رضائیان رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای سلامت کیش، گفت: موضوع برگزاری نمایشگاه ها بدلیل حساسیت موضوع در این کارگروه جدید بررسی خواهد شد.

وی با تاکید بر لزوم اهمیت تداوم آموزش غیر حضوری در جزیره کیش اشاره داشت و گفت: بر اثر شیوع موج دوم بیماری کرونا تا مدت ها آموزش و پرورش و پرورش بسترهای مورد نیاز با هدف ادامه آموزش های آنلاین و غیر حضوری فراهم می شود. رضائیان در خصوص برگزاری مجمع صنفی در جزیره کیش افزود: پس از ارسال درخواست مجمع صنفی به مرکز توسعه سلامت کیش موضوع مورد بررسی و نتیجه آن ابلاغ خواهد شد. وی در رابطه با ارائه خدمات غواصی و ادامه فعالیت غواصی تفریحی در این منطقه افزود: پروتکل های جامعه کلاب های تفریحی توسط موسسه ورزش و تفریحات سالم و مرکز توسعه سلامت کیش بازنگری خواهد شد. رضائیان خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش نرخ مبتلایه بیماری کووید ۱۹ در این منطقه چنانچه محدودیت استفاده از "صندوق ظرفیت پرسنل و ایجاد شرایط و مکانی برای کارکنانی که دارای بیماری های زمینه ای هستند به مدت دو هفته تمدید شد.

همچنین برگزاری مراسم عزاداری و سوگاری ای عبد الله الحسین بر اساس دستورالعمل ستاد ملی کرونا و طی جلسه مشترک با حضور امام جمعه و مسئولین هیئت های مذهبی در این منطقه بررسی و تصمیم گیری می شود.

مدیرعامل موسسه علوم و فنون کیش خبر داد:

طرحی برای افزایش ایمنی و حفاظت فنی در کیش



اقتصاد کیش - نشست سه جانبه "موسسه علوم و فنون کیش"، "مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار" و "وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی" با محوریت آموزش ایمنی و حفاظت فنی کارگران و کارفرمایان در کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسعود توفیقی مدیرعامل موسسه علوم و فنون کیش، ماموریت های آموزشی، پژوهشی، نوآوری و فناوری، املاک و اصناف و سایر دوره های تخصصی "را از فعالیت های این موسسه و مرکز نوآوری کیش بر شمرده و گفت: با توجه به ضرورت ایمنی کارفرمایان، کارگران و کارآموزان" آموزش های مورد نیاز در قالب خدمات آموزشی موسسه علوم و فنون کیش به متقاضیان ارائه می شود. در ادامه این نشست، امیرعباس پرچی رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار با بیان اینکه مرکز تحقیقات با چهار حوزه تخصصی از قبیل برنامه ریزی و سیاست گذاری حوزه ایمنی و بهداشت کار، ایمن سازی و سالم سازی محیط کار، سیاست گذاری و اجرای آموزش ایمنی راه اندازی شده است افزود: مجموعه های کارگری و کارفرمایی می توانند با هم افزایی در زمینه آموزش هدایت عمل کنند. محمدعلی جلابی مدیر کار و خدمات اشتغال جزیره کیش نیز گفت: موسسه علوم و فنون کیش به عنوان بازوی آموزشی و پژوهشی سازمان منطقه آزاد کیش می تواند در حوزه آموزشی تاثیر گذار باشد. گفتنی است با امضای تفاهم نامه سه جانبه، دوره های آموزشی مورد نیاز توسط موسسه علوم و فنون کیش با رعایت استانداردهای مورد تایید مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعطای گواهینامه برای متقاضیان بر گزار می شود.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

